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Resultados

Informacion del evento JoeRACERteam
Circuito Albacete
Fecha 06/06/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:39.742
Media del dia 01:56.379
Pilotos en grupo prueba 87
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.742
Tiempo medio grupo prueba 01:56.379




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P146021 prueba 01:39.742 ( 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.637 | 00:00.000| 00:16.637| 50
P176996 prueba 01:41.504 [ 00:01.761 | 00:01.761 | 00:14.875| 00:01.761 | 00:14.875| 38
P146029 prueba 01:42.472 [ 00:00.968 | 00:02.729 | 00:13.907 | 00:02.729 | 00:13.907 | 35
P52622 prueba 01:43.852( 00:01.380 | 00:04.110| 00:12.527| 00:04.110 | 00:12.527 | 32
P110155 prueba 01:45.464 [ 00:01.611 | 00:05.721| 00:10.915| 00:05.721 | 00:10.915 15
P146010 prueba 01:45.835| 00:00.371 | 00:06.093 | 00:10.543 | 00:06.093 | 00:10.543 | 32
P102927 prueba 01:45.955 [ 00:00.120 | 00:06.213 | 00:10.423 | 00:06.213 | 00:10.423 | 44
P110130 prueba 01:46.539 [ 00:00.584 | 00:06.797 | 00:09.839 | 00:06.797 | 00:09.839 | 38
P145983 prueba 01:46.704 [ 00:00.165 | 00:06.962 | 00:09.674 | 00:06.962 | 00:09.674 | 38
P110158 prueba 01:46.968 [ 00:00.263 | 00:07.225| 00:09.411 | 00:07.225| 00:09.411| 43
P110122 prueba 01:47.768 | 00:00.800 | 00:08.025| 00:08.611 | 00:08.025| 00:08.611 37
P110138 prueba 01:47.787( 00:00.019 | 00:08.045| 00:08.592 | 00:08.045 | 00:08.592 | 27
P52626 prueba 01:48.145 [ 00:00.358 | 00:08.403 | 00:08.233 | 00:08.403 | 00:08.233 | 28
P52625 prueba 01:48.271 [ 00:00.125 | 00:08.528 | 00:08.108 | 00:08.528 | 00:08.108| 30
P52629 prueba 01:48.608 [ 00:00.336 | 00:08.865| 00:07.771 | 00:08.865| 00:07.771 13
P110126 prueba 01:48.609 [ 00:00.001 | 00:08.867 | 00:07.769 | 00:08.867 | 00:07.769 | 31
P110134 prueba 01:48.662 [ 00:00.052 | 00:08.920 | 00:07.716 | 00:08.920 | 00:07.716| 43
P181204 prueba 01:48.983 [ 00:00.320 | 00:09.240 | 00:07.396 | 00:09.240 | 00:07.396 | 46
P110156 prueba 01:48.986 [ 00:00.003 | 00:09.244 | 00:07.392| 00:09.244 | 00:07.392| 20
P110159 prueba 01:49.042 [ 00:00.056 | 00:09.300 | 00:07.336| 00:09.300 | 00:07.336| 25
P146000 prueba 01:49.276 [ 00:00.233 | 00:09.534 | 00:07.102 | 00:09.534| 00:07.102| 44
P52628 prueba 01:49.759 [ 00:00.482 | 00:10.016 | 00:06.620 | 00:10.016 | 00:06.620 | 29
P146026 prueba 01:50.081 [ 00:00.322 | 00:10.339 | 00:06.297 | 00:10.339 | 00:06.297 | 47
P145996 prueba 01:50.310 [ 00:00.228 | 00:10.568 | 00:06.069 | 00:10.568 | 00:06.069 | 36
P176447 prueba 01:50.848 [ 00:00.537 | 00:11.105| 00:05.531| 00:11.105] 00:05.531| 20
P110140 prueba 01:50.906 [ 00:00.058 | 00:11.164 | 00:05.472| 00:11.164 | 00:05.472 | 32
P146025 prueba 01:51.108 [ 00:00.201 | 00:11.366 | 00:05.271 | 00:11.366 | 00:05.271 | 46
P110136 prueba 01:51.295 [ 00:00.186 | 00:11.552 | 00:05.084 | 00:11.552 | 00:05.084 | 43
P146024 prueba 01:51.572( 00:00.277 | 00:11.830| 00:04.807 | 00:11.830| 00:04.807| 24
P145991 prueba 01:52.024 [ 00:00.452 | 00:12.282 | 00:04.354| 00:12.282| 00:04.354| 31
P146022 prueba 01:52.409 [ 00:00.384 | 00:12.667 | 00:03.969 | 00:12.667 | 00:03.969 | 39
P155688 prueba 01:52.586 [ 00:00.176 | 00:12.844 | 00:03.792 | 00:12.844| 00:03.792| 21
alfonsocermenovega | prueba 01:52.623 [ 00:00.036 | 00:12.880 | 00:03.756 | 00:12.880 | 00:03.756| 21
P110125 prueba 01:52.823 [ 00:00.200 | 00:13.080 | 00:03.556 | 00:13.080 | 00:03.556 | 37
P127537 prueba 01:52.952 [ 00:00.128 | 00:13.209 | 00:03.427 | 00:13.209 | 00:03.427| 41
P146027 prueba 01:53.055 [ 00:00.103 | 00:13.312| 00:03.324| 00:13.312| 00:03.324| 44
P145992 prueba 01:53.382 [ 00:00.327 | 00:13.640 | 00:02.996 | 00:13.640| 00:02.996| 40
P145994 prueba 01:53.938 [ 00:00.555 | 00:14.196 | 00:02.441 | 00:14.196 | 00:02.441 | 42
P110128 prueba 01:54.320 [ 00:00.382 | 00:14.578 | 00:02.058 | 00:14.578 | 00:02.058 | 46
P110129 prueba 01:54.452 00:00.131 | 00:14.710| 00:01.926 | 00:14.710 | 00:01.926| 40
P110154 prueba 01:54.797 [ 00:00.344 | 00:15.055| 00:01.582| 00:15.055| 00:01.582| 50
P145997 prueba 01:54.875 [ 00:00.078 | 00:15.133 | 00:01.503 | 00:15.133 | 00:01.503 | 36
P110145 prueba 01:54.904 [ 00:00.029 | 00:15.162| 00:01.474| 00:15.162 | 00:01.474| 49
P145999 prueba 01:54.972 [ 00:00.067 | 00:15.230| 00:01.406 | 00:15.230 | 00:01.406 | 37
P110157 prueba 01:55.085 [ 00:00.112 | 00:15.343 | 00:01.293 | 00:15.343 | 00:01.293 | 33
P128709 prueba 01:55.788 [ 00:00.702 | 00:16.046 | 00:00.591 | 00:16.046 | 00:00.591 13
P110124 prueba 01:55.798 [ 00:00.009 | 00:16.056 | 00:00.581 | 00:16.056 | 00:00.581 33
P110144 prueba 01:55.868 [ 00:00.070 | 00:16.126 | 00:00.510| 00:16.126 | 00:00.510| 40
P146012 prueba 01:55.983 [ 00:00.114 | 00:16.240 | 00:00.396 | 00:16.240| 00:00.396| 31
P145995 prueba 01:56.303 [ 00:00.320 | 00:16.560 | 00:00.076 | 00:16.560 | 00:00.076 [ 39
P145998 prueba 01:56.576 [ 00:00.273 | 00:16.834 | 00:00.197 | 00:16.834| 00:00.197 10
P146028 prueba 01:56.748 [ 00:00.171 | 00:17.006 | 00:00.368 | 00:17.006 | 00:00.368 | 37
P176933 prueba 01:56.876 [ 00:00.128 | 00:17.134 | 00:00.496 | 00:17.134 | 00:00.496 | 42
P110161 prueba 01:57.375( 00:00.498 | 00:17.632| 00:00.995| 00:17.632 | 00:00.995| 48
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P163435 prueba 01:57.472 00:00.096 | 00:17.729] 00:01.092 | 00:17.729 | 00:01.092 10
P34869 prueba 01:57.532 | 00:00.060 | 00:17.790] 00:01.152| 00:17.790 | 00:01.152 10
P110123 prueba 01:57.587 | 00:00.055| 00:17.845] 00:01.208 | 00:17.845| 00:01.208 | 32
P150223 prueba 01:57.613 | 00:00.025| 00:17.871] 00:01.233 | 00:17.871 | 00:01.233 10
P52627 prueba 01:57.892 [ 00:00.279| 00:18.150| 00:01.513 | 00:18.150 | 00:01.513 38
P146030 prueba 01:58.089 | 00:00.197 | 00:18.347| 00:01.710 | 00:18.347| 00:01.710| 33
P110132 prueba 01:58.229 | 00:00.139| 00:18.487| 00:01.850 | 00:18.487| 00:01.850| 35
P110160 prueba 01:58.720 [ 00:00.491 | 00:18.978 | 00:02.341 [ 00:18.978 | 00:02.341 30
P110139 prueba 01:59.244 [ 00:00.523 | 00:19.502 | 00:02.865 | 00:19.502 | 00:02.865| 40
P110153 prueba 01:59.418 | 00:00.173 | 00:19.676 | 00:03.038 | 00:19.676 | 00:03.038| 37
P110151 prueba 01:59.611 [ 00:00.192 ] 00:19.869 | 00:03.231 | 00:19.869 | 00:03.231 44
P110146 prueba 01:59.781 [ 00:00.169 | 00:20.039 | 00:03.401 [ 00:20.039 | 00:03.401 41
P146020 prueba 01:59.890 [ 00:00.109 | 00:20.148| 00:03.511 [ 00:20.148 | 00:03.511 38
P161826 prueba 01:59.986 [ 00:00.096 | 00:20.244 | 00:03.607 | 00:20.244 | 00:03.607 14
P110149 prueba 02:00.558 | 00:00.571 | 00:20.816| 00:04.178 | 00:20.816 | 00:04.178 | 46
P128688 prueba 02:00.564 [ 00:00.006 | 00:20.822| 00:04.184 | 00:20.822 | 00:04.184 6
P110147 prueba 02:00.622 | 00:00.057 | 00:20.880| 00:04.242 | 00:20.880 | 00:04.242| 35
P146023 prueba 02:00.792 [ 00:00.169 | 00:21.049 | 00:04.412 | 00:21.049 | 00:04.412 18
P110150 prueba 02:02.327 | 00:01.535] 00:22.584 | 00:05.947 | 00:22.584 | 00:05.947| 46
P145985 prueba 02:04.318 | 00:01.991 | 00:24.576| 00:07.938 | 00:24.576 | 00:07.938| 29
P110152 prueba 02:04.398 | 00:00.080 | 00:24.656 | 00:08.018 | 00:24.656 | 00:08.018 | 21
P110141 prueba 02:06.386 [ 00:01.988 | 00:26.644 | 00:10.006 | 00:26.644 | 00:10.006| 20
P110143 prueba 02:06.666 | 00:00.280 | 00:26.924 | 00:10.287 | 00:26.924 | 00:10.287 | 36
P110148 prueba 02:08.492 [ 00:01.825] 00:28.750| 00:12.112 | 00:28.750 | 00:12.112] 20
P110131 prueba 02:10.272 | 00:01.779] 00:30.529 | 00:13.892 | 00:30.529 | 00:13.892| 36
P174349 prueba 02:11.184 | 00:00.912 ] 00:31.441] 00:14.804 | 00:31.441 | 00:14.804| 41
P127739 prueba 02:11.208 [ 00:00.024 | 00:31.465| 00:14.828 | 00:31.465 | 00:14.828 13
P52633 prueba 02:12.740 | 00:01.532 | 00:32.998 | 00:16.360 | 00:32.998 | 00:16.360 15
P140513 prueba 02:19.271 [ 00:06.530 | 00:39.528 | 00:22.891 | 00:39.528 | 00:22.891 10
P110135 prueba 02:19.278 | 00:00.007 | 00:39.536 | 00:22.898 | 00:39.536 | 00:22.898 10
P110127 prueba 02:19.617 | 00:00.339| 00:39.875] 00:23.238 | 00:39.875| 00:23.238| 42
P110133 prueba 02:26.522 | 00:06.904 | 00:46.780| 00:30.142 | 00:46.780 | 00:30.142| 35
P110137 prueba 02:27.123 | 00:00.601 | 00:47.381] 00:30.744 | 00:47.381 | 00:30.744 | 40
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